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FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

21/05/2021

Pér: “ERVIN LUZI” person fizik NIPTI:K71707007Q

Adresé: Tirane Kashar YRSHEK Lagjja Katund i Ri, Rruga Ali Pashe Gucia, Godina nr.5
Procedura e prokurimit: Kérkesé pér propozim

Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-93959-04-26-2021

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: Blerje motoshara e te tjera vegla pune kohézgjatja e kontratés
ose afati kohor pér ekzekutimin éshté 10 dité nga data e lidhjes sé kontratés.

Publikime té méparshme : Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. 66 daté 04 Maj 2021.
Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit: ¢mimi mé i ulét [1X oferta ekonomikisht mé e favorshme [
Njoftojme se, kane gené pjesémarrés né proceduré kéta ofertues me vlerat pérkatése té ofruara:

1. Operatori ekonomik “ERVIN LUZI”person fizik ~ NIPTL:K71707007Q
Vlera 838.000(Teteqind e tridhjete e tete mije)lek pa TVSH

2. Operatori ekonomik “EUROBETON”Shpk NIPTI:K23116602P
Vlera 879.912(Teteqgind e shtatedhjete e nende mije e nendeqind e dymbedhjete )lek
pa TVSH

3. Operatori ekonomik “GENERAL PLUS”Shpk NIPTI:L82020015J
Vlera 964.500(Nendeqind e gjashtedhjete e kater mije e pesegind)lek pa TVSH

4. Operatori ekonomik “LUAR Bros”Shpk NIPTI:L72322004M
Vlera 938.000(Nendeqind e tridhjete e tete mije)lek pa TVSH

5. Operatori ekonomik “MIFEEL”Shpk NIPTI:L82916601N
Vlera 965.000(Nendeqind e gjashtedhjete e pese mije)lek pa TVSH

6. Operatori ekonomik “SOFIA MYFTARI person fizik NIPTI:K42611766Q
Vlera 887.000(Teteqgind e tetedhjete e shtate mije)lek pa TVSH

7. Operatori ekonomik “TEA-D”Shpk NIPTI:K32500629L
Vlera 959.000(Nendeqind e pesedhjete e nende mije)lek pa TVSH

Jané skualifikuar ofertuesit e méposhtém:



1- Operatori ekonomik “GENERAL PLUS”’Shpk me NIPTI:L82020015J,nuk ka dorezuar
Dokumentacionin e rregullt sipas Kerkesave te Pergjithshme dhe te Vecanta sipas
Dokumentave Standarte te Tenderit.

2- Operatori ekonomik “MIFEEL”’Shpk me NIPTI:L82916601N nuk ka dorezuar
Dokumentacionin e rregullt sipas Kerkesave te Pergjithshme dhe te Vecanta sipas
Dokumentave Standarte te Tenderit.

3- Operatori ekonomik “SOFIA MYFTARI”person fizik NIPTI:K42611766Q nuk ka
dorezuar Dokumentacionin e  rregullt sipas Kerkesave te Pergjithshme dhe te
Vecanta sipas Dokumentave Standarte te Tenderit.

4-  Operatori ekonomik “TEA-D”’Shpk me NIPTI:K32500629L nuk ka dorezuar
Dokumentacionin e rregullt sipas Kerkesave te Pergjithshme dhe te Vecanta sipas
Dokumentave Standarte te Tenderit.

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé Operatori ekonomik “ERVIN
LUZTI”person fizik me adrese Tirane Kashar YRSHEK Lagjja Katund i Ri, Rruga Ali Pashe
Gucia, Godina nr.5 se oferta e paragitur, me njé vleré té pérgjithshme prej vlera 838.000
(Teteqind e tridhjete e tete mije) leke.pa TVSH pikét totale té marra 100 éshté identifikuar si
oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paraqgisni prané Bashkisé Dropull, me adresé Jergucat Gjirokaster dhe
numér kontakti 088490804 sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit,
brenda 5(pese) ditéve nga dita e marrjes/publikimit té kétij njoftimi.

NEé rast se nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, kontrata do t’i
akordohet ofertuesit vijues né klasifikimin pérfundimtar, oferta e té cilit éshté dorézuar me njé
vleré té pérgjithshme prej ----si¢ parashikohet né nenin 58 té Ligjit nr.9643 daté 20.11.2006 “Pér
prokurimin publik”, 1 ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 12/05/2021

Ankesa: nuk ka
(nése ka) ka marré pérgjigje né daté

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Dhimitrag TOLI



